
Zarz^dzenie Nr 0050.158.2021
Prezydenta Miasta Oswi^cim
z dnia 29 listopada 2021 roku

w sprawie: zmiany budzetu Miasta Oswi^cim na rok 2021.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
0 samorzqdzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz, 1372 zezin.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1i 3, art. 258
ust. 1 pkt 1, art 259 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(t. j. Dz.U. z 2021 n, poz. 305 z pozn. zm.) oraz § 8 Uchwaly Budzetowej Miasta Oswi^cim na rok 2021
-NrXXX/460/20Rady MiastaOswi^cimzdnia 21 grudnia2020 r. -zarz^dzam co nast^puje:

§ I

1. W budi:ecie MiastaO^wi^cim na rok 2021 dokonuj?:
1) zwi^kszenia dochodow budietu okwot? 2.228.332 zl iwydatkow bud2etu okwot? 2.228.332 zl-

jak w zal^cznikach nr 1do 2 niniejszego zarz^dzenia,
2) przeniesien wplanie wydatkow budzetu na l^czn^ kwot? 234.192 zt - jak wzat^cznikach nr 3do

13 niniejszego zarz^dzenia.

2. Wdochodach i wydatkach zwi^zanych z realizacjq zadan zleconych z zakresu administracji rzqdowej
i innych zadan zleconych Miastu odr^bnymi ustawami w 2021 roku —wprowadzam zmiany jak
wzal^czniku nr 14 niniejszego zarz^dzenia.

3. W Uchwale Bud2:etowej Miasta Oswi^cim na rok 2021 - Nr XXX/460/20 Rady Miasta Oswi^cim
z dnia 21 grudnia 2020 r. z pozn. zm. - wprowadzam zmiany wynikaj^ce z ust. 1do 2.

§2

Przekazuj? ustalenia niniejszego zarz^dzenia do wiadomo6ci i wykonania Glownemu Ksi^gowemu
Urz^du Miasta.

§3

Nadzor nad wykonaniem zarz^dzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§4

Zarz^dzenie wchodzi w tyck z dniem podj^cia.

PREZ r^^STA
wierut

y^Kichuia
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ZaJ^cznik Nr 1
do zarz^dzenia nr 0050.158.2021
Prezydenta Miasta Oswi^cim
z dnia 29 iislopada 2021 roku

Zmianv w dochodach i vvTdatkach budzetu Miasta Oswi^cim na rok 2021

Dzial Rozdzial Wyszczegolnienie

DOCHODY

Ochrona zdrowia851

851

85195

Dochody biez^ce, w tym
Dotacja celowa otrzymana z budzetu paristwa na
realizacj? zadan bie^gcych z zakresu administracji
rz^dovvej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwi^zkom gmin, zwi^zkom powiatowo-gminnym)
ustawami

WVDATKI
Ochrona zdrowia

Pozostala dzialalnosc

Wydatki biez^ce, w tym na:
wydatki jednostek budzetowych, vv tym na:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

j^wydatki zwi^zane z realizacj^ ich statutowych zadan

Zmniejszenie

iz)

Zwi^kszenie

2.250

2.250

2.250

2.250

1250
2.250

1.000
1.250

Uzasadnienie:

Zmiany polegajg na zwi^kszeniu o kwot? 2.250 zt dotacji celowej z budzetu panstwa na realizacj? zadan
biez^cych z zakresu administracji rz^dowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwi^kom gmin,
zwi^zkom powiatowo-gminnym) ustawami w dz. 851 „Ochrona zdrowia" rozdz. 85195 „Pozostala
dzialalnosc". Dotacja przeznaczona jest na sfinansowanie kosztow wydawania decyzji w sprawie
swiadczeniobiorcow innych nii ubezpieczeni.

Powyzsze srodki przeznacza si^ dla Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej na cz^sciowe pokrycie
wynagrodzeh dla pracownikow realizujqcych wywiad srodowiskowy kwota 1.000 zl oraz na zakup
materialow i wyposazenia kwota 1.250 zl - zadanie bezposrednie lOl/MOPS.

Zmian dokonuje si? zgodnie z zarz^dzeniem Wojewody Malopolskiego (nr poz. Rej. 719/21) z dnia
lOlistopada 2021 r., na podstawie pisma Wojewody Malopolskiego znak: WF-1.3111.17.5.2021 z dnia 10
listopada 2021 roku.

ierut



Za^cznik Nr 2
do zarz^dzenia nr 0050.158.2021
Prezydenla Miasta Oswi^cim
z dnia 29 listopada 2021 roku

Zmianv w dochodach i >\Tdatkach budzetu Miasta Oswiecim na rok 2021

Dzial Rozdzial

855

855

85501

Uzasadnienie:

Wyszczegolnienie

DOCHODY

Rodzina

Dochody biez^ce, w tym
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
zadania biez^ce z zakresu administracji rz^dowej
zlecone gminom (zwi^zkom gmin, zwigzkoiTi
powiatowo-gminnym), zvvi^zane z realizacj^
swiadczenia wychowawczego stanowi^cego pomoc
panstwa w wychowywaniu dzieci

WVDATKI

Rodzina

Swiadczenie NS'vchowawcze

Wydatki biezace. w tym na:
swi^czenia na rzecz osob fizycznych

Zmnicjszenie Zwi^kszenie

0_ i±I

2.226.082

2.226.082

2.226.082

2.226.082

2.226.082

2.226.082

2.226.082

Zmiany polegaj^ na zwi^kszeniu dotacji o kwot? 2.226.082 zl w dz. 855 „Rodzina" rozdz. 85501
„Swiadczenie wychowawcze" z tytulu dotacji celowej z budzetu panstwa na zadania biez^ce z zakresu
administracji rz^dowej zlecone gminom (zwi^kom gmin, zwi^zkom powiatowo-gminnym), zwi^zane
zrealizacj^ swiadczenia wychowawczego stanowi^cego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci.
Dotacji przeznacza si? na wyplat? swiadczeh wychowawczych w ramach programu 500 Plus.

Powyzsze srodki przeznacza si? dia Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej - zadanie bezposrednie
102/SRiA.

Zmian dokonuje si? zgodnie z zarz^dzeniem Wojewody Malopolskiego (nr poz. Rej. 712/21) z dnia
8 listopada 2021 r., na podstawie pisma Wojewody Malopolskiego znak: WF-I.3111.21.20.2021 z dnia
8 listopada 2021 roku.

MlAS'lA

y vienxt



Zal^cznik Nr 3
do zarzqdzenia nr 0050.158.2021
Prezydenta Miasta Oswifcim
z dnia 29 listopada 202! roku

Przenicsienia w wvdatkach budzetu Miasta Qswi<^cim na rok 2021

Dzial Rozdzial

855

8550

Wyszczegolnienie

WYDATKl

Rodzina

^wiadczenie wychowawcze
Wydatki biez^ce, w tym na:
wydatki jednostek budzetovvych, w tym na:
- wynagrodzenia i sktadki odnich naliczane
- wydatki zwi^zane z realizacj^Jch smmtowychMd^
swiadczenia na rzecz os^b fizy;^znych

Zmniejszenie Zwifkszenie

(-)_

^4.196
4.196

4.196

4.196

4.196

m

4.196

A196

4A96

2.992

2.992

1.204

Uzasadnienie:

Zmiany polegaj^ na przeniesieniu mi^dzy paragrafami kwoty 4.196 zl w dz. dz. 855 „Rodzina" rozdz.
85501 ..Swiadczenie wychowawcze" na wyplat? swiadczeh wychowawczych kwota 1.204 zl oraz na
oplacenie prowizji bankowej od zrealizowanych wyplat swiadczeh wychowawczych kwota 2.992 zl.

Zmiany dotyczq zadania bezposredniego 102/SRiAoraz wydatkow posrednich: SRiA.

! n^ASTA

V
Jiif.usz
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Zat^cznik Nr 5
do zarz^dzenia nr 0050.158.2021
Prezydenta Miasta Oswi^cim
z dnia 29 listopada 2021 roku

Przeniesicnia w wvdatkach budzctu Miasta Oswi^r'cim na rok 2021

Dzial Rozdzial

900

90004

90015

^0095

Wyszczegolnienie

WYDATKI

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki biez^ce, w tym na:
wydatki jednostek budzetovvych, w tym na:
wydatki zwi^zane z realizacj^ ich statulowych
zadari

Oswietlcnie ulic, placow i drog
Wydatki biezqce, w tym na:
wydatki jednostek budzetowych, w tym na:
wydatki zwi^ane z realizacj^ ich statutowych
zadah

Pozostala dzialalnosc
Wydatki biez^ce, w tym na:
wydatki jednostek budtetovsych, w tym na:
wydatki zwigzane z realizacj^ ich statutowych
zadah

Zmniejszenie

(-)

7.069

3.500

3.500

3.569

3.569

Zwi^kszenie

(+)

7.069

7.069

Uzasadnienie:

Zmiany polegaj^ na przeniesieniu mifdzy rozdzialami kwoty 7.069 zf w dz. 900 „Gospodarka komunalna
i ochrona srodowiska" z rozdz. 90015 „Oswietlenie ulic, placow i drog" kwota 3.500 zl i z rozdz. 90095
„Pozostala dzialalnosc" kwota 3.569 zl do rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach"
z przeznaczeniem na utrzymanie urz^dzeh zabawowych oraz wyposazenia w Parku Pokoju.

Zmiany dotyczq zadah bezposrednlch 103/GM i 104/GM.

>GNT/MiASlA

iwierut



Za^cznik Nr 8
do zarz^dzenia nr 0050.158.2021
Prezydenta Miasta Oswi^cim
z dnia 29 listopada 2021 roku

Przeniesicnia w wvdatkach hudzctu Miasta Oswiycim na rok 2021

Dzial Rozdzial

801

80104

80149

Wyszczegolnienie

WYDATKI _
Oswiata i wychowanle

_ Przedszkoja _
Wydatki bie^ce, w tym na;
wydatki jednostek budzetowych. w tym na;
wydatki zwi^zane z realizacj^ ich statutowych
zadan

^wladczenia na rzecz osob fizycznych
Realizacja zadan wymagaj^cych stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddzialach przedszkolnych

w szkolach podstawow)'ch i innych formach
wychowania przedszkclnego

Wydatki bie^ce, w tym na:
swiadczenia na rzecz osob fizycznych

Zmniejszenie

(-) _ __

2.984

Z846

1846

2.846

138

138

138

Zwi^kszenie

(±1

^.984
1.984
1984
2.984

Uzasadnienie;

Zmiany polegaj^ na przeniesieniu mi^dzy rozdzialami i paragrafami kwoty 2.984 zl w dz. 801 „Oswiata i
wychowanie" z rozdz. 80149 „Realizacja zadan wymagaj^cych stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziatach przedszkolnych w szkolach podstawowych i innych
formach vvy/chowania przedszkolnego" do rozdz. 80104 „Przedszkola" dla MP-16 w celu zabezpieczenia
srodkow na zakup elementow bramy ogrodzeniowej - wewn^trznej w celu wykonania zaleceh inspektora
ds. bhp. Srodki na ten eel pozyskuje si? z oszcz?dnosci na sortach.

Zmiany dotycz^ zadan bezposrednich: ZBl i ZB12 oraz wydatkow posrednich ZP2.

ENT/MIASTA

vJierut



Zal^cznik Nr 9
do zarzgdzenia nr 0050.158.2021
Prezydenta Miasta Oswi^cim
z dnia 29 listopada 2021 roku

Przenicsicnia w wvdatkach budzctu Miasta Oswiycim na rok 2021

Dzial Rozdzial Wyszczegolnienie Zmniejszenie

(-)

Zwi?kszenie
(+)

WYDATKI

801 Oswlata 1wychowanie 312 312

80104 Przedszkola 251 312

Wydatki biezace, w tym na: 251 312

wydatki jednostek budzetowych, w tym na:
wydatki zwi^zane z realizacj^ ich statutowych
zadan

312

swiadczenia na rzecz osob fizycznych 251

80149 Realizacja zadan wymagaj^cych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci w przedszkolach, oddzialach przedszkolnych
w szkolach podstawow\'ch i innych formach

wychowania przedszkolnego

61

1Wydatki biezace, w tym na: 61

swiadczenia na rzecz osob fizycznych 61

Uzasadnienie:

Zmiany polegaj^ na przeniesieniu mi?dzy rozdzialami i paragrafami kwoty 312 zt w dz. 801 „Oswiata
i wychowanie" z rozdz. 80149 „Realizacja zadari wymagaj^cych stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach.oddzialach przedszkolnych w szkdach podstawowych i innych
formach wychovvania przedszkolnego" do rozdz. 80104 .,Przedszkola" dla MP-18 w celu zabezpieczenia
srodkow na zakup srodkow czystosci. Srodki na ten eel pozyskuje si? z sortow.

Zmiany dotyczq zadan bezposrednich: ZBl i ZB12 oraz wydatkow posrednich ZP2.

PREZVKiHNT VflASTA

iJi'.y Cf^nTeru/



ZaJqcznik Nr 10
do zarz^dzenia nr 0050.158.2021
Prezydenta Miasta Oswl^cim
z dnia 29 listopada 2021 roku

Przeniesienia w wTdatkach budzctu Miasta Oswic^cini na rok 2021

Dzial Rozdzial Wyszczegolnienie

801

80101

WYDATKI

OSwiata i v^chowanie
Szkoly podstawowe

Wydatki biez^ce, w tym na;^
wydatki jednostek budzetowych, w tym na:
wj'datki zwi^zane z realizacj^ ich statutowych

_za^an _
Iswiadczenia na rzecz osob fizycznych

Zmniejszenie Zwi^kszenie

1±

^30^
6.300

6.300

6.300

m

6.300

6.300

6.300

6.300

Uzasadnienie:

Zmiany polegajg na przeniesieniu mi^dzy paragrafami kwoty 6.300 w dz. 801 „Oswiata i vvychowanie"
rozdz. 80101 „Szkoly podstawowe" w SP-11 z przeznaczeniem na zakup wyposazenia pomieszczenia
z przeznaczeniem na zaj^cia „T!K", „Aktywna tablica", drobnego wyposazenia dla konserwatora, tuszy
i tonerow oraz na bie^ce ushigi jak naprawa kserokopiarek, wywoz odpadow z kuchni szkolnej, uskigi
poligraflczne.
Srodki na ten eel przenosi si^ z oszcz^dnosci na funduszu zdrowotnym (brak wnioskow nauczycieli na
wyplat? zapomogi zdrowotnej).

Zmiany dotycz^ zadania bezposredniego ZBl oraz wydatkow posrednich ZP2.

PRE MIASTA

Chmerut



Za^cznik Nr 11
do zarz^dzenia nr 0050.158.2021
Prezydenta Miasta Oswi^cim
z dnia 29 lislopada 2021 roku

Przeniesienia w wvdatkach budzctu Miasta Oswi^cim na rok2021

Wyszczegolnienie

WYDATKI

Oswiata i w>'chowanie
Szkoly podstawowe

Wydatki biez^ce, \v tym na:

Dzial Rozdziat

801

80101 i

80113

80148

1

80150

1

1

854

85401

1

Uzasadnienie:

wydatki jednostek budzetowych, w tym na:
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
- wydatki zwi^zane z realizacjg ich statutowych
zadan

Dowozenie uczniow do szkol

Wydatki biez^ce, w tym na;
wydatki jednostek budzetowych, w tym na:
wydatki zwi^zane z realizacj^ ich statutowych
zadah

_S^6wki szkolne i przedszkolne
Wydatki biez^ce, w tym na:
wydatki jednostek budzetowych, w tym na:
wydatki zwi^zane z realizacj^ ich statutowych
zadah

Realizacja zadah wyniagajqcych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i mlodzie:^y w szkolach podstawowych
Wydatki bie^i^ce, w tym na:

i^wynagrodzema i skladki od nich naliczane
- wydatki zwi^zane z realizacja ich statutowych
zadah

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

Wydatki biez^ce. w tym na:
wydatki jednostek budzetowych, w tym na:
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
- wydatki zwi^zane z realizacja ich statutowych
zadah

Zmniejszenie

_ (-)

20.320

17.338

_11.338
J^.860
15.860

1.478

172

172

2.810

2.810

2.810

690^
690

690

690

Zwi^kszenie

_(+)

^0^320
17.580"
17.580

17.580

17.580

2.220

2.220

520

520

520

690

690

690

690

Zmiany polegajq na przeniesieniu mi^dzy rozdzialami oraz paragrafami kwoty 20.320 zl w dz. 801
„Oswiata i wychowanie" rozdz. 80101 „Szkoly podstawowe", rozdz. 80113 „Dowozenie uczni6w do
szkol", rozdz. 80148 „Stol6wki szkolne i przedszkolne" i rozdz. 80150 „Realizacja zadah wymagaj^cych
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mlodzie^ w szkolach podstawowych"
oraz przeniesienie kwoty 690 zl w dz. 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza" rozdz. 85401 „Swietlice
szkolne" w SP-7 w celu zabezpieczenia srodkow na odpis na Zakladowy Fundusz Swiadczeh Socjalnych,
konieczny remont podlogi w sali lekcyjnej i napraw? detektora gazu w kotlowni oraz zakup niezb?dnego
wyposazenia.

Zmiany dotycz^ zadah bezposrednich; ZBl, ZB2, ZB4, ZB6 i ZBIl oraz wydatkow
ZP2 1 ZP3.



Zat^cznikNr 12
do zarz^dzenia nr 0050.158.2021
Prezydenta Miasla Oswi^cim
z dnia 29 listopada 2021 roku

Przeniesienia w wvdatkach budzetu Miasta Oswiycim na rok 2021

Dzial Rozdziat

801

80101

80148

Wyszczegolnienie

WYDATKI

Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe

Wydatki biez^ce, w tym na:
wydatki jednostek budzetowy ch, w tym na:
wydatki zwi^ane z realizacj^ ich statutowych
zadan

^tolowki szkolne i grzedszkoln^_
Wydatki biez^ce, w tym na:
wydatki jednostek budzetowych, w tym na:
wydatki zwi^zane z realizacj^ ich statutowych
zadah

Zmniejszenie Zwi^kszenie

i-1

1.041
i.049
1.049

1.049

1.049

1.049

Uzasadnienie:

Zmiany polegajf} na przeniesieniu mi^dzy rozdzialami kwoty 1.049 zt w dz. 801 „Oswiata i wychowanie"
z rozdz. 80101 „Szkoly podstawowe" do rozdz. 80148 „Stol6wki szkolne i przedszkolne" w SP-4 z
przeznaczeniem na zakup wyposazenia na kuchni.

Zmiany dotycz^ zadania bezposredniego ZBl oraz wydatkow posrednich: ZP2 i ZP3.

/llASTA



Zal^cznikNr 13
do zarzqdzenia nr 0050.158.2021
Prezydenta Miasta Oswi^cim
z dnia 29 listopada 2021 roku

Przeniesienia w wvdatkach budzctu Miasta Oswi(^cim na rok 2021

Dziali Rozdzial Wyszczegolnienie Zmniejszenie Zwi^kszenie

(-) (+)
WYDATKI

758 Rozne rozliczenia 180.000 180.000

75818 Rezerwy ogolne i celowe 180.000 180.000

Wydatki biez^ce. w tym na: 180.000

wydatki jednostek budzetowych, vv tym na:
wydatki zwi^zane z realizacjq ich statutowych
zadan
Wydatki maj^tkowe, w tym na:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

180.000

Uzasadnienie:

Zmiany polegaj^ na przeniesieniu mi^dzy paragrafami kwoty 180.000 zt wdz. 758 ,,R6zne rozliczenia'
rozdz. 75818 „Rezerwy ogolne i celowe". Uchwalq Nr XLl/676/21 Rady Miasta Oswi?clm z dnia 24
listopada 2021 r. mylnie zaklasyfikowano grupy wydatkow dla rezerwy dotycz^cej Spoiecznej Inicjatywy
Rad Osiedli.

PRE MIASTA

anu lerut



Zat^cznik Nr 14
do zarz^dzenia nr 0050.158.2021
Prezydenta Miasta Oswi^cim
z dnia 29 lislopada 2021 roku

Zmianv w dochodach i wvdatkach zwi^zanvch z realizacj^ zadan zleconvch z zakresu
administracii rz^dowej i innvch zadah zleconvch Miastu odrebnvmi ustawami w 2021 roku

WyszczegolnienieDzial' Rozdzial Zmniejszenie

_ . (-)

Zwi^kszenie

(+)

851

DOCHODY

Ochrona zdrowia

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacj? zadan biez^cych z zakresu administracji
rz^dowej oraz innych zadan zleconych gminie

2.250

2.250

(zwi^zkom gmin, zwi^zkom powiatowo-
gminnym) ustawami 1

855 Rodzina 2.226.082

Dotacjacelowa otrzymana z budzetu panstwa na
zadania biez^ce z zakresu administracji rz^dowej

ziecone gminom (zwi^zkom gmin, zwiz^zkom
powiatowo-gminnym), zwi^zane z realizacj^
swiadczenia wychowawczego stanowi^cego

pomoc panstwa w wN chow\ waniii dzieci

2.226.082

1

WYDATKI

851 Ochrona zdrowia 2.250

85195 Pozostala dzialalnosc 2.250

w tym:

wvdatki biezace

2.250

wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 2.250

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 1.000

- wydatki zwigzane z realizacj^ ich stalutowych
zadah

1 1.250

855 Rodzina 4.196 2.230.278

85501 Swiadczenie wvchowawcze 4.196 2.230.278

Wydatki biezgce, w tym na: 4.196 2.230.278

wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 4.196 2.992

- wvnaerodzenia i skladki od nich naliczane 4.196

- wydatki zwi^zane z realizacj^ ich statutowych
zadah

2.992

swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 ^227.286

Uzasadnienie:

Zmian dokonuje si? w zwi^zku z zal^cznikami Nr 1do3 niniejszego zarz^dzenia.

PRE NT MIASTA

\hwierut



Zat^cznik Nr 7
do zarz^dzenia nr 0050.158.2021
Prezydenta Miasta Oswi^cim
z dnia 29 listopada 2021 roku

Przeniesienia \v wvdatkach budzetu Miasta Oswi^cim na rok 2021

Dzial Rozdziat

801

80104

Wyszczegolnienie

WYDATKI

Oswiata I wychowanie
Przedszkola

Wydatki biezace, w tym na;
wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

' wydatki zwiqzane z realizacj^ ich statutowych
zadan _ _
swiadczenia na rzecz osob

Zmnlejszenie Zwi^kszenie

(+)

2.272 2.272

2.272 2.272

2.272 2.272

2.272

2.272

Uzasadnienie:

Zmiany polegaj^ na przeniesieniu miq:dzy paragrafami kwoty 2.272 zl w dz. 801 „0^wiata 1wychowanie"
w rozdz. 80104 „Przedszkola" dia MP-7 w celu zabezpieczenia srodkow na ushigi remontowe,
wymalowanie sail zaji?c i lazienki dzieci^cej oraz wymian? oswietlenia na ledowe.

Zmiany dotycz^ zadah bezposrednich: ZBl oraz wydatkow posrednich ZP2.

MIASTA

Oai.usz Cfnvierut



Zal^cznik Nr 6
do zarz^dzenia nr 0050.158.2021
Prezydenta Miasta Oswi^cim
z dnia 29 listopada 2021 roku

Przcnicsienia w wvdatkach budzetu Miasta Oswiycim na rok 2021

Dzial Rozdzial Wyszczegolnienie Zmniejszenie Zwi^kszenie

(-) (+)
WVDATKI

600 Transport i tacznosc 5.000 5.000

60016 Drogi publiczne gminne 5.000

Wydatki biez^ce, w tym na; 5.000

wydatki jednoslek budzetowych, w tym na:
wydatki zwi^zane z realizacj^ ich statutowych
zadan

60017 Drogi wewn?trzne 5.000

Wydatki biei^ce, w tym na: 5.000

wydatki jednostek budzetowych, w tym na:
wydatki zwi^zane z realizacj^ ich statutowych
zadah

Uzasadnienie:

Zmiany polegajq na przeniesieniu mi^dzy rozdziatami kwoty 5.000 zl w dz. 600 „Transport i t^czno^c"
z rozdz. 60017 „Drogi wewn^trzne" do rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne" z przeznaczeniem na
utrzymanie i uzupelnienieoznakowania pionowego i poziomego na drogach gminnych.

Zmiany dotycz^ zadania bezposredniego 102/GM.

' f\ DHN'l MlASm



Zal^cznik Nr 4
do zarzqdzenia nr 0050.158.2021
Prezydenta Miasta Oswi^cim
z dnia 29 listopada 2021 roku

Przcnicsicnia w wydatkach hudzctu Miasta Oswiycini na rok 2021

Dzial Rozdziai

855

85516

Wyszczegolnlenie

WVDATKI

Rodzina

System opieki nad dziecmi do (at 3_
Wydatki biez^ce, w tym na:
wydatki jednostek budzetowych, w tym na:
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
- wydatki zwi^anc z realizacj^ ich statutowych zadan

Zmniejszenie Zwi^kszenie

^.000
4.000

4.000

4.000

_4.000
AOOO

4.000"

4.000

Uzasadnienie:

Zmiany polegaj^ na przeniesieniu mi^dzy paragrafami wydatkow kwoty 4.000 zl w dz. 855 „Rodzina"
w rozdz. 85516 „System opieki nad dziecmi do lat 3" w celu uzupebienia srodkow w MZ-1 na prace
remontowe. Srodki na ten eel przesuwa si? z umow zlecenie.

Zmiany dotycz^ wydatkow posrednich MZ-1.

F..£/ lASTA

Lliwierut


